MINISTERIO DE EDUCACION
GOBIERNO REGIONAL CUSCO
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - URUBAMBA
UNIDAD EJECUTORA N° 308

RANKING FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CONTRATO DOCENTE 2025 - UGEL URUBAMBA

NIVEL: SECUNDARIA AREA:  MATEMATICA-EBA CARGO: PROFESOR
CRITERIOS DE EVALUACION CONFICAC
FORMACI
ON EXPERI oL 12 ORDEN
NR|  APELIIDOS Y NOMBRES DNI AREA | capEmic| FORMAC | cycia | meri | SUB | Ley N° 29973 DE | ORDEN DE PRELACION OBSERVACIONES
0 CURRICULAR ON TOTAL | (15%)lLey N°|  TOTAL
AY |conTINua|-ABORA| TOS 29248 (10%) RER
PROFESIO L i
NAL
1 |LIMA NINA, FANI 46236853 |MATEMATICA | 15 2 0 | 0| 17 0 17 1 3 APTO
2 [TACO PENA, RILDO 43457767 |MATEMATICA 5 1 56 | 3 | 146 0 146 2 3 APTO
3 |AGUIRRE HALANOCA, OCTAVIO | 42311121 |MATEMATICA | 2 1 1 1 0 | 1 0 14 3 3 APTO
4 |CHANCAHUIRE CONDORI, RONALD| 71876737 |MATEMATICA | 2 2 56 | 0 | 96 0 96 s 3 APTO
5 |CHOQUE CCORAHUA, LUIS ALBERT 76358871 |MATEMATICA 0 0 0 | 0| o0 0 0 5 3 NO APTO (NO CUMPLE CON EL ANEXO 6)
6 |AUCCACUSI QUILLAHUAMAN, MARI 40792670 |MATEMATICA 0 0 0 | 0| o0 0 0 6 3 NO APTO (NO CUMPLE CON EL ANEXO 6)

NOTA: LA ADJUDICACION SERA EL DiA DE MANANA 04 DE ABRIL DEL 2025 A LAS 8:30 AM. (SEGUN CRONOGRAMA) LUGAR: AUDITORIO DE LA UGEL URUBAMBA
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RANKING FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CONTRATO DOCENTE 2025 -UGEL URUBAMBA

MINISTERIO DE EDUCACION

GOBIERNO REGIONAL CUSCO

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - URUBAMBA

UNIDAD EJECUTORA N° 308

NIVEL: PRIMARIA AREA:  EDUCACION BASICA ESPECIAL CARGO: PROFESOR

CRITERIOS DE EVALUACION SONFICAG

FORMACI

ON EXPERI OONES ORDEN
NR|  APELNIDOS Y NOMBRES DNI AREA | pcapemic| FORMACT | encia | mers | SUB (Ley N° 29973 DE | ORDEN DE PRELACION OBSERVACIONES
0 CURRICULAR ON TOTAL | (15%)lLey N°|  TOTAL

AY | Coxmiua FABORA| TOS o MERITO

PROFESIO L °
NAL
PRIMARIA -
1 |BARCENA VILLANO, CARMEN 41203927 | PR 0 0 0o | o o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
2 |LAUREL VARGAS, VALERIA 25305186 EE'EMAR'A - 0 0 o | o o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
3 |COPA PAUCAR, EDITH 23946826 EE'EMAR'A - 0 0 o | o] o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
4 25319544 |PRIMARIA- 0 0 o | o o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
GARCIA CANARI, ELIZABETH EBE
5 |NOA CHACO, SONIA 23987459 EE'EMAR'A - 0 0 o | o] o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
PRIMARIA -

6 |suTTA SONCCO, VETO a1aga79 |51 0 0 o | o o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
7 |CUSIATAN LLANOS, BETTY 25326752 EE'EMAR'A - 0 0 o | o] o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
8 |CALLA QUISPE, RUPI AYDEE 42912065 EE'EMAR'A' 0 0 o | o o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
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MINISTERIO DE EDUCACION

GOBIERNO REGIONAL CUSCO

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - URUBAMBA
UNIDAD EJECUTORA N° 308

RANKING FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CONTRATO DOCENTE 2025 -UGEL URUBAMBA

NIVEL: CEPTRO AREA: EBANISTERIA Y CARPINTERIA CARGO: PROFESOR
DUNITFTCAU
CRITERIOS DE EVALUACION e
FORMACI Loy N°
ON |FORMAC |EXPERI SUB ORDEN
NOR APELIIDOS Y NOMBRES DNI CURARTESLAR ACADEMI| ION | ENCIA |MERI| TOTA (1?33/7& otaL | PE &'E?_i’é%i OBSERVACIONES
CAY |CONTINU|LABOR|TOS| L | ‘oo 43’ MERITO
PROFESI| A AL 0%
ONAL )
1 |CHALLCO VARA, SANTIAGO | 23800655 | S NTERAY | 0 0 0o | o o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)
2 |HUAMAN DURAN, JOSE 253216370 |ZARNTERAY | g 0 0o | o] o 0 0 NO APTO (NO CUMPLE CON ANEXO 6)




